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Odpowiedź na pytania do treści SWZ 

 

 

dot.: udzielenia zamówienia w trybie podstawowym na podstawie art. 278 pkt 1) ustawy Pzp     

pn. Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Skępe – Rządowy Fundusz 

Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych – edycja 9 – Rozświetlamy Polskę 

 

Zamawiający informuje, że podstawie art. 284  ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że 

wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.  

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza 

zapytania i odpowiedzi na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie:  

Na jakiej podstawie Zamawiający będzie weryfikował dobór zaproponowanych opraw 

oświetleniowych, skoro na żadnym etapie ofertowania nie żąda od Wykonawcy dokumentów 

potwierdzających odpowiedni ich dobór, tzn. kart katalogowych, certyfikatów, deklaracji 

zgodności? 

Prosimy o dodanie wymagania złożenia przedmiotowych środków dowodowych w postaci 

kart katalogowych, certyfikatów ENEC, ENEC+, ZD4i oraz deklaracji zgodności wraz z 

ofertą. Dzięki temu Zamawiający będzie w stanie zweryfikować rozwiązania techniczne 

zaproponowanych opraw oświetleniowych oraz zgodność z wymaganiami. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że dobór opraw oświetleniowych został określony w zakresie 

rzeczowym robót. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia dokumentów 

potwierdzających odpowiedni dobór opraw, tzn. kart katalogowych, certyfikatów ENEC, 

ENEC+, ZD4i oraz  deklaracji zgodności wraz z ofertą. 

Zgodnie z ogłoszeniem nr 2024/BZP 00495405 z dnia 2024-09-11 dot. niniejszego 

postępowania Zamawiający zamieścił w SEKCJI V – KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW 

w pkt. 5.8) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych: Zamawiający wymaga aby wraz 

z ofertą złożyć m.in.: 

a) obliczenia fotometryczne, 

b) karty proponowanych opraw oświetleniowych, 

c) certyfikaty: deklarację zgodności UE, ENEC, ENEC+, ZD4i. Dla certyfikatów ENEC i 

ENEC+ należy załączyć strony z nr nadanego certyfikatu, wariantami opraw i wskazanym w 

certyfikacje, miejscem produkcji opraw, oraz pkt 5.9.) Zamawiający nie przewiduje 

uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych. 

Jednocześnie zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ. 

 

 

 



Pytanie:   

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie wymagał wymiany przewodów, zacisków i 

zabezpieczeń, jeżeli zajdzie taka konieczność przy wymianie opraw? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że będzie wymagał od Wykonawcy wymiany przewodów, zacisków      

i zabezpieczeń, jeżeli zajdzie taka konieczność przy wymianie opraw. 

 

 

Pytanie:   

Prosimy o informację, czy Zamawiający po zakończeniu całej realizacji będzie oczekiwał od 

Wykonawcy wykonania jakichkolwiek pomiarów, np. pomiary natężenia, luminancji? Jeżeli 

tak, prosimy o doprecyzowanie, jakie to mają być pomiary.  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że po zakończeniu całej realizacji Zamawiający będzie wymagał od 

Wykonawcy protokołów z wynikami pomiarów elektrycznych: skuteczności ochrony 

przeciwporażeniowej, rezystancji uziemienia, izolacji przewodów i kabli oraz pomiary 

natężenia oświetlenia i luminacji. 
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